
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  2 декабря 2019 года                                                                                  № 970 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 28 и пунктом 2 статьи 30                  

Устава муниципального образования «Мирный», в соответствии с 

Положением о проведении конкурса творческих работ «Мы – против 

коррупции», утвержденным постановлением администрации  Мирного от                  

4 сентября 2019 года № 684,  администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить итоги конкурса творческих работ «Мы – против 

коррупции» и признать победителями: 

1) в номинации «Рисунок – плакат антикоррупционной 

направленности»:  

Черепова Дарина, Прозорова Елизавета (МКОУ СОШ № 3,                                      

8 «Б» класс) – первое место;  

Каплин Алексей (МКОУ СОШ № 2, 8 «Б» класс) – второе место; 

Блоцкий Евгений (МКОУ СОШ № 2, 9 «Б» класс) – третье место. 

2) в номинации «Слово против коррупции»: 

 Францев Дмитрий (МКОУ СОШ № 4, 8 «В» класс) – первое место;  

 Введенская Анастасия, Шпаковская Виктория (МКОУ СОШ № 3,                         

9 «Б» класс) – второе место; 

Ноор Никита (МБОУ СОШ № 1, 10 «А» класс) – третье место. 

Об утверждении итогов  

конкурса творческих работ  

«Мы - против коррупции»   



2 

 

3) в номинации «Презентация на тему «Правила антикоррупционного 

поведения»: 

Владимирова Елизавета, Храмова Ксения (МКОУ СОШ № 3,                                   

9 «В» класс) – первое место;  

Сычева Карина (МКОУ СОШ № 12, 8 «А» класс) – второе место; 

Беспятых Валерия, Щукина Елизавета, Пистунова Софья (МКОУ СОШ 

№ 3, 11 «Б» класс) – третье место. 

2. Победители конкурса творческих работ «Мы – против коррупции», 

занявшие первое, второе и третье места награждаются дипломами 

победителей. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 

 
 


